[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «__01__»___08_____ 2012 г.

                                                                    №__333_____

Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Городской округ Черноголовка Московской области»
       В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Городской округ Черноголовка Московской области»
 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Черноголовка в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Н.Л. Пашинину.

Глава городского округа Черноголовка                                                                           В.Ф. Разумов